
UCHWAŁA Nr XXIX.229.2021 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

 z dnia 26 LUTEGO 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W budżecie gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 397.872 zł w tym: 1) zwiększa 

dochody bieżące o kwotę 397.872 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Po dokonaniu zmian dochody budżetu gminy wynoszą 82.842.805 zł 

w tym: 1) dochody bieżące – 81.405.903 zł, 2) dochody majątkowe – 

1.436.902 zł. 
 

2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 1.050.866 zł w tym: 1) wydatki 

bieżące o kwotę 1.050.866 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 95.409.799 zł 

w tym: 1) wydatki bieżące – 82.311.436 zł, 2) wydatki majątkowe –  

13.098.363 zł. 

 

3. Ustala się przychody w kwocie 12.566.994 zł z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – 652.994 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków – 34.203 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych – 9.079.797 zł,  

4) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  

2.800.000 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 2.554 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

 Rady Miejskiej w Sztumie 

   

 

                                                                               Czesław Oleksiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

1. Zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 397.872 zł dokonuje 

się w związku z podpisaną umową o dofinansowanie projektu pn. „Siła 

współpracy – rozwój usług społecznych w Mieście i Gminie Sztum” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Okres 

realizacji projektu lata 2021-2022, całkowita wartość projektu 833.108 zł  

( w 2021 r. – 416.554 zł i w 2022 r. - 416.554 zł) w tym; dofinansowanie  

795.744 zł i wkład własny 37.364 zł. 

 

2. Zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 652.994 zł dokonuje się w związku 

z rozliczeniem:  

1) dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu i wydatków 

poniesionych w 2020 r. ustalono nadwyżkę w kwocie 76.808 zł, którą 

przeznacz się na wydatki w 2021 r., 

2) dochodów z opłat za zagospodarowanie odpadami  i wydatków 2020 r. kwotę 

532.742 zł przeznacza się  na funkcjonowania gospodarki odpadami w 2021 r., 

3) wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  kwotę 43.444 zł przeznacza się na wydatki  

w 2021 r. 

 

 

3. Dokonuje się  przeniesienia wydatków w wydatkach bieżących z wydatków na 

zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe kwotę 2.554 zł na wkład własny projektu pn. „Siła 

współpracy – rozwój usług społecznych w Mieście i Gminie Sztum”. 

 

 

4. Zmiany w budżecie spowodowały wzrost deficytu o kwotę 652.994 zł, który 

zostanie pokryty nadwyżka z lat ubiegłych. 

 

5. Dokonuje się zmiany źródeł przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3, które 

wynikają ze sporządzonych sprawozdań budżetowych o dochodach (Rb-27 S) i 

wydatkach (Rb-28S) na dzień 31.12.2020 r.  



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr XXIX.      .2021 z dnia 24.02.2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 397 872,00 397 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 397 872,00 397 872,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 397 872,00 397 872,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 397 872,00 397 872,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 355 991,00 355 991,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 41 881,00 41 881,00

81 008 031,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 397 872,00 397 872,00

0,00 397 872,00 81 405 903,00

majątkowe

1 436 902,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

656 902,00 0,00 0,00 656 902,00

0,00 0,00 1 436 902,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 444 933,00

656 902,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 397 872,00 1 054 774,00

0,00 82 842 805,00397 872,00

229



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr XXIX.      .2021 z dnia 24.02.2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 347 000,00 347 000,00 201 500,00 96 020,00 105 480,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 808,00 76 808,00 76 808,00 2 600,00 74 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 808,00 423 808,00 278 308,00 98 620,00 179 688,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 17 500,00 0,00 17 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 2 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 600,00 52 600,00 29 100,00 2 600,00 26 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 278 000,00 278 000,00 162 000,00 96 020,00 65 980,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 208,00 65 208,00 65 208,00 0,00 65 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 208,00 343 208,00 227 208,00 96 020,00 131 188,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 65 980,00 65 980,00 65 980,00 0,00 65 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 208,00 65 208,00 65 208,00 0,00 65 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 188,00 131 188,00 131 188,00 0,00 131 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 776 022,00 5 776 022,00 2 991 825,00 1 693 536,00 1 298 289,00 817 133,00 1 967 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 554,00 -2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 773 468,00 5 773 468,00 2 991 825,00 1 693 536,00 1 298 289,00 817 133,00 1 964 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 831 045,00 831 045,00 556 045,00 0,00 556 045,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 554,00 -2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 491,00 828 491,00 556 045,00 0,00 556 045,00 0,00 272 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób  
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt  
3 ustawy)

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 554,00 -2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 446,00 272 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 71 545,00 71 545,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 130,00 69 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 426,00 400 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 971,00 471 971,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 130,00 470 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 71 545,00 71 545,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 130,00 69 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 426,00 400 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 971,00 471 971,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 130,00 470 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

229



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1101

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań, związane z  
programami finansowanymi  
środkami, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.  
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 175,00 180 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 175,00 180 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1102

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań, związane ze  
współfinansowaniem  
programów z udziałem  
środków, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.  
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 751,00 23 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 751,00 23 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1401

Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane, związane z  
programami finansowanymi  
środkami, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.  
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 51 566,00 51 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 816,00 175 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 382,00 227 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1402

Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane, związane ze  
współfinansowaniem  
programów z udziałem  
środków, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.  
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 18 298,00 18 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 684,00 20 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 982,00 38 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 7 732 460,00 7 003 750,00 6 976 250,00 39 000,00 6 937 250,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 710,00 128 710,00 0,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576 186,00 576 186,00 576 186,00 0,00 576 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 308 646,00 7 579 936,00 7 552 436,00 39 000,00 7 513 436,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 710,00 128 710,00 0,00 600 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 3 818 000,00 3 818 000,00 3 818 000,00 0,00 3 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 532 742,00 532 742,00 532 742,00 0,00 532 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 350 742,00 4 350 742,00 4 350 742,00 0,00 4 350 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 3 818 000,00 3 818 000,00 3 818 000,00 0,00 3 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 532 742,00 532 742,00 532 742,00 0,00 532 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 350 742,00 4 350 742,00 4 350 742,00 0,00 4 350 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

przed zmianą 68 976,00 68 976,00 68 976,00 39 000,00 29 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 444,00 43 444,00 43 444,00 0,00 43 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 420,00 112 420,00 112 420,00 39 000,00 73 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 29 976,00 29 976,00 29 976,00 0,00 29 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 444,00 43 444,00 43 444,00 0,00 43 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 420,00 73 420,00 73 420,00 0,00 73 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 94 358 933,00 81 260 570,00 50 183 788,00 29 001 499,00 21 182 289,00 6 598 322,00 24 338 596,00 69 864,00 0,00 70 000,00 13 098 363,00 12 498 363,00 2 619 905,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie -2 554,00 -2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 053 420,00 1 053 420,00 652 994,00 2 600,00 650 394,00 0,00 0,00 400 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 409 799,00 82 311 436,00 50 836 782,00 29 004 099,00 21 832 683,00 6 598 322,00 24 336 042,00 470 290,00 0,00 70 000,00 13 098 363,00 12 498 363,00 2 619 905,00 600 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr XXIX.      .2021 z dnia 24.02.2021 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

0,00 652 994,00 652 994,00

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

0,00 34 203,00 34 203,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 114 000,00 - 34 203,00 9 079 797,00

Razem: 12566994,0000Razem: 11914000,0000 Razem: 652994,0000

229



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Sztum na rok 2021 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 24 lutego 2021, o godz. 15:21 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-02-25 11:33:13  


		2021-02-25T14:23:08+0100




